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T.C.
KARAMAN VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-78974810-770-7721762 09/02/2026
Konu :Deneyap Teknoloji Atölyeleri

Başvuru Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 03.02.2026 tarihli ve 7706879 sayılı yazısı.

Ülkemizin teknoloji alanındaki gelişimini ivmelendirmek ve Millî Teknoloji Hamlesi
doğrultusunda nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla; Cumhurbaşkanlığımızın ilk 100 Günlük İcraat
Programı çerçevesinde, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK
ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı iş birliğinde 2018 yılında DENEYAP Teknoloji Atölyeleri hayata
geçirilmiştir.

81 ilde 132 DENEYAP Teknoloji Atölyesinde bugüne kadar 44.615 öğrenciye ulaşılmış, üç yıllık
eğitim sürecini başarıyla tamamlayan 10.802 öğrenci mezun olmuştur. Program kapsamında görev alan
14.151 eğitmen, öğrencilerin teknoloji alanında yetkin bireyler olarak yetişmesine katkı sağlamaktadır.
Öğrenci ve eğitmen seçimlerinden eğitim içeriklerine, atölye konseptinden kullanılan malzemelere kadar
Türkiye genelinde aynı imkânları sunan DENEYAP Teknoloji Atölyeleri, eğitimde fırsat eşitliği
anlayışıyla çalışmalarını titizlikle sürdürmektedir.

Bu itibarla 27 Ocak-06 Mart tarihleri arasında 81 ilde başvuruya açlıan bu programa ortaokul
grubu için 4. ve 5. sınıfta eğitim gören öğrenciler, lise grubu için ise 8, 9 ve hazırlık sınıflarında eğitim
gören öğrenciler başvuru yapabilecektir.

İlgi yazı ile DENEYAP Teknoloji Atölyeleri başvurularının başladığı belirtilerek duyurulması
istenmiştir. Başvuru duyurusu ile ilgili dökümanlar https://mth.tc/rdY4 linkinde yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa KARACA
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım:
Karaman Valiliğine
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne
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Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Kosgeb Karaman Müdürlüğüne
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karaman Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Karaman Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketine
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